

Konin, 15.11.2018r.

WSZ-EP-51/1384/2018

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na dostawę leków, materiałów opatrunkowych, preparatów żywieniowych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-51/2018

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 23 produktu leczniczego Levofloxacin w bezpiecznym opakowaniu stojącym z dwoma samouszczelniającymi się portami, nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 27 produktu Natrium Chloratum 0,9 100ml w opakowaniu z dwoma portami zabezpieczonymi zatyczkami ze strzałkami, które minimalizują ryzyko pomyłki portu podczas obsługi opakowań?

Opakowanie posiada kolorowe etykiety z dużymi napisami, które minimalizują ryzyko pomyłki wyboru leku i dodatkowo wpływają na bezpieczeństwo użytkowania opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 28 pozycjach 1, 2, 3 worków SmofKabiven Extra Nitrogen pakowanych po 4 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kutecka

Sporządziła: Ż. Borowska